[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 мая  2014 г.                                                                                                    №  107
п. Унъюган
О запрете разведения костров,

 сжигания мусора и сухой травы

 на территории и вблизи

 сельского поселения Унъюган

в пожароопасный период

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме»,  в целях недопущения возникновения пожаров в жилом секторе и вблизи лесных массивов на территории сельского поселения Унъюган в пожароопасный период:

1. Запретить разведение костров, сжигание мусора и сухой травы на территории и вблизи сельского поселения Унъюган в пожароопасный период.

      2. Главному специалисту отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган (Жарких О.Л.) довести до населения  информацию о недопущении разведения костров, сжигания мусора и сухой травы на территории и вблизи сельского поселения Унъюган.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Унъюган                                                                       Л.В.Балабанова